
— 14436 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136

2496

UCHWA£A Nr XVII/123/08 RADY GMINY W¥GROWIEC

z dnia 27 czerwca 2007 roku

w sprawie uchwalenia Regulaminu prowizorycznego k¹pieliska na jeziorach w Kobylcu i Kamienicy

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.1) Rada Gminy W¹growiec uchwala, co
nastêpuje:

§1. Uchwala siê Regulamin prowizorycznego k¹pieliska
na jeziorach w Kobylcu i Kamienicy, stanowi¹cy za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W¹growiec.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni, od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy W¹growiec

(-) Micha³ Nogalski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r., Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr
173 poz. 1218)

Poz. 2496

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XVII/123/08

Rady Gminy W¹growiec
z dnia 27.06 2007 r.

REGULAMIN K¥PIELISKA STRZE¯ONEGO

1. K¹pielisko jest obiektem Urzêdu Gminy W¹growiec.

2. K¹pielisko jest czynne w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia,
codziennie w godzinach 1000 -1800.

3. Dzieci do lat 7 mog¹ przebywaæ na terenie k¹pieliska
wy³¹cznie pod opiek¹ osób doros³ych.

4. Zabrania siê:

a) wstêpu osobom, których stan wskazuje na spo¿ycie
alkoholu lub innych �rodków odurzaj¹cych,

b) sprzeda¿y, podawania, wnoszenia i spo¿ywania napo-
jów alkoholowych na terenie k¹pieliska.

5. Le¿akowanie dozwolone jest na ca³ym terenie k¹pieliska
z wy³¹czeniem pomostu.

6. Ratownikami s¹ osoby nosz¹ce ubiór z emblematem
WOPR I RATOWNIK.

7. Osoby przebywaj¹ce na terenie k¹pieliska obowi¹zane s¹
stosowaæ siê do poleceñ ratowników.

8. Ze wzglêdu na bezpieczeñstwo osób k¹pi¹cych siê zaleca
siê wzajemn¹ obserwacjê, a w miarê potrzeby udzielenie
pomocy.

9. K¹piel dozwolona jest w czasie godzin otwarcia k¹pieliska,
gdy wywieszona jest bia³a flaga.

10. Osobom znajduj¹cym siê na terenie k¹pieliska nie wolno:

a) przekraczaæ granicy strefy oznaczonej bojami ¿ó³tymi,
je�li nie umiej¹ p³ywaæ,

b) przekraczaæ granicy strefy oznaczonej bojami czerwo-
nymi,

c) wchodziæ do wody wbrew zakazowi ratowników oraz
w czasie, w którym wywieszona jest czerwona flaga,

d) zak³ócaæ wypoczynek i k¹piel innym osobom,

e) wchodziæ na stanowisko ratownika i ³odzie ratownicze,

f) p³ywaæ na pontonach, materacach i innym sprzêcie
pneumatycznym p³ywaj¹cym za stref¹ ¿ó³tych boi,

g) korzystaæ ze sprzêtu p³ywaj¹cego w strefie wyznaczo-
nej do k¹pieli,

h) wprowadzaæ zwierz¹t gospodarskich i domowych,

i) ³owiæ ryb,

j) za�miecaæ i brudziæ terenu k¹pieliska,



— 14437 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136 Poz. 2496, 2497

k) niszczyæ urz¹dzeñ i sprzêtu k¹pieliska.

11. Grupy zorganizowane zg³aszaj¹ swoj¹ obecno�æ u ratow-
nika.

12. Osoby naruszaj¹ce porz¹dek publiczny lub przepisy regu-
laminu bêd¹ usuwane z terenu k¹pieliska, niezale¿nie od
ewentualnego skierowania sprawy na drogê postêpowa-
nia \w sprawach o wykroczenia.

13. Osoby niszcz¹ce i uszkadzaj¹ce sprzêt wodny lub urz¹dze-
nia k¹pieliska ponosz¹ odpowiedzialno�æ materialn¹ za
wyrz¹dzone szkody.

14. Za przedmioty pozostawione na terenie k¹pieliska Urz¹d
Gminy nie ponosi odpowiedzialno�ci. Na k¹pielisku nie
prowadzi siê depozytu.

15. Na terenie k¹pieliska nie ma miejsc przeznaczonych na
biwakowanie.

16. Rozpalanie ognisk jest dozwolone tylko w miejscach do
tego przeznaczonych.

17. Skargi i wnioski nale¿y zg³aszaæ ratownikom poprzez wpis
do ksi¹¿ki dy¿urów.

18. Punkt opatrunkowy znajduje siê u ratowników.

19. O ka¿dorazowym zaistnieniu niebezpieczeñstwa nale¿y
informowaæ dy¿uruj¹cego ratownika lub policjê - tel. 997,
112.

20. Urz¹d Gminy nie odpowiada za bezpieczeñstwo osób
k¹pi¹cych siê i przebywaj¹cych na terenie k¹pieliska w
terminie i godzinach innych ni¿ wykazanych w punkcie 1
regulaminu oraz osób nie stosuj¹cych siê do postanowieñ
regulaminu, wydawanych poleceñ ratownika i s³u¿b po-
rz¹dkowych.

2497

UCHWA£A Nr XXII/157/08 RADY MIEJSKIEJ w Wyrzysku

z dnia 27 czerwca 2008 roku

w sprawie op³aty prolongacyjnej

Na podstawie art. 57 §7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997
roku - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 roku, Nr 8, poz. 60,
Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199, z 2006 roku
Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1199, Nr 217,
poz. 1590, Nr 225, poz. 1635, z 2007 roku Nr 105, poz. 721, Nr
112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz.
1671), Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê op³atê prolongacyjn¹ z tytu³u roz³o¿e-
nia na raty lub odroczenia terminu p³atno�ci podatków oraz
zaleg³o�ci podatkowych stanowi¹cych dochód bud¿etu gmi-
ny.

§2. Stawka op³aty prolongacyjnej wynosi 30 % stawki
odsetek za zw³okê od zaleg³o�ci podatkowych og³aszanej
przez Ministra Finansów w drodze obwieszczenia w Dzienniku
Urzêdowym Rzeczpospolitej Polskiej �Monitor Polski�.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wy-
rzyska.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od og³oszenia w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do decyzji wydanych w przedmiotowej sprawie
po wej�ciu w ¿ycie uchwa³y.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Stefan Rymer


